
UCHWAŁA NR XLIX.303.2022 
RADY GMINY RZĄŚNIK 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Rząśnik na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz.559 z późn.zm. ), art.89, ust.1, pkt.1,2,3, art.91, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art.222, art.235, art.236 ,art.237, art.242, art.243 i art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz.1634 z póź.zm.) Rada Gminy Rząśnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XLI.248.2021 Rady Gminy Rząśnik z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rząśnik na 2022 rok. 

1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rząśnik zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Po dokonaniu zmian plan dochodów wynosi 42 377 203,51 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie     40 794 429,13  zł.       w tym: 

- dochody własne w kwocie     31 074 209,71 zł. 

-  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
 odrębnymi ustawami w kwocie    9 720 219,42 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie     1 582 774,38 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rząśnik zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Po dokonaniu zmian plan wydatków wynosi 46 609 440,88 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie     40 095 878,97  zł.       w tym: 

- wydatki własne w kwocie     30 375 659,55 zł. 

-  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
 odrębnymi ustawami w kwocie    9 720 219,42 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie     6 513 561,91 zł. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 4 232 237,37 zł. sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 2 000 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 232 237,37 zł., 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 1 000 000,00 zł. 

2.  Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 4 932 237,37 zł., z tytułu: 

1) sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 2 000 000,00 zł., 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 232 237,37 zł. 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 1 700 000,00 zł. 

3.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie 700 000,00zł; z tytułu wykupu obligacji komunalnych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 1



§ 3. 1.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na rynku krajowym na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty  1 000 000,00 zł; 

2) emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym  do sektora 
finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr  5  do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 6. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Rząśniku 

 
 

Grzegorz Gołębiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX.303.2022 

Rady Gminy Rząśnik 

z dnia 10 października 2022 r. 

              w złotych  
                 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 55 981,81 0,00 9 500,00 65 481,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 9 500,00 14 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 000,00 0,00 9 500,00 12 500,00 
750   Administracja publiczna 1 100,00 0,00 1 000,00 2 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 565,92 -12 180,00 12 180,00 21 565,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 14 365,92 -12 180,00 12 180,00 14 365,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 180,00 12 180,00 

  2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 180,00 -12 180,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 9 083 428,73 0,00 6 000,00 9 089 428,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 055,00 0,00 1 000,00 11 055,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 3 255 940,37 0,00 5 000,00 3 260 940,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 28 440,37 0,00 5 000,00 33 440,37 
758   Różne rozliczenia 14 079 223,72 0,00 3 000,00 14 082 223,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 83 662,72 0,00 3 000,00 86 662,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 0,00 3 000,00 16 000,00 
801   Oświata i wychowanie 901 118,00 0,00 79 833,00 980 951,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 254 413,00 0,00 0,00 254 413,00 

 80101  Szkoły podstawowe 84 950,00 0,00 700,00 85 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 700,00 750,00 
 80195  Pozostała działalność 292 256,00 0,00 79 133,00 371 389,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 254 413,00 0,00 0,00 254 413,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 969,00 0,00 32 167,00 47 136,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 22 874,00 0,00 46 966,00 69 840,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 158 695,00 0,00 3 105 900,00 3 264 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 158 695,00 0,00 3 105 900,00 3 264 595,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 0,00 0,00 3 105 900,00 3 105 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 985 458,90 0,00 2 000,00 1 987 458,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 77 237,00 0,00 2 000,00 79 237,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 0,00 2 000,00 5 500,00 
bieżące razem: 27 866 976,71 -12 180,00 3 219 413,00 31 074 209,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 254 413,00 0,00 0,00 254 413,00 

                 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 582 774,38 0,00 0,00 1 582 774,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 209 610,00 0,00 0,00 209 610,00 

                 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 8 038 576,52 0,00 2 296,00 8 040 872,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 65 492,00 0,00 2 296,00 67 788,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

65 492,00 0,00 2 296,00 67 788,00 

bieżące razem: 9 717 923,42 0,00 2 296,00 9 720 219,42 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

                 
Ogółem: 39 167 674,51 -12 180,00 3 221 709,00 42 377 203,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 464 023,00 0,00 0,00 464 023,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX.303.2022 

Rady Gminy Rząśnik 

z dnia 10 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 534 995,64 872 495,64 872 495,64 0,00 872 495,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 662 500,00 3 662 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 700,00 48 700,00 23 800,00 0,00 23 800,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 571 695,64 921 195,64 896 295,64 0,00 896 295,64 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 500,00 3 650 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących po zmianach 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 394 371,64 731 871,64 731 871,64 0,00 731 871,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 662 500,00 2 662 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 406 171,64 755 671,64 755 671,64 0,00 755 671,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 500,00 2 650 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 200,00 298 200,00 298 200,00 0,00 298 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 322 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 662 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 662 500,00 2 662 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 650 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 500,00 2 650 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 131 803,04 3 742 193,04 3 482 738,04 2 674 661,74 808 076,30 655,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 389 610,00 389 610,00 209 610,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 166 803,04 3 777 193,04 3 517 738,04 2 684 661,74 833 076,30 655,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 389 610,00 389 610,00 209 610,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 784 248,04 3 394 638,04 3 379 638,04 2 674 661,74 704 976,30 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 389 610,00 389 610,00 209 610,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 10 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 817 248,04 3 427 638,04 3 412 638,04 2 684 661,74 727 976,30 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 389 610,00 389 610,00 209 610,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

bezosobowe 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 118 555,00 118 555,00 71 100,00 0,00 71 100,00 655,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 120 555,00 120 555,00 73 100,00 0,00 73 100,00 655,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 348 985,92 256 985,92 200 485,92 38 485,92 162 000,00 10 000,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 667,00 37 667,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 386 652,92 256 985,92 200 485,92 38 485,92 162 000,00 10 000,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 129 667,00 129 667,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 271 800,00 179 800,00 133 300,00 36 300,00 97 000,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 667,00 37 667,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 309 467,00 179 800,00 133 300,00 36 300,00 97 000,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 129 667,00 129 667,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 667,00 37 667,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

po zmianach 37 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 667,00 37 667,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 384 418,00 15 332 418,00 14 437 816,00 11 793 256,00 2 644 560,00 110 953,00 529 236,00 254 413,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -286 821,00 -286 821,00 -286 521,00 -204 021,00 -82 500,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 281 233,00 281 233,00 267 633,00 46 400,00 221 233,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 378 830,00 15 326 830,00 14 418 928,00 11 635 635,00 2 783 293,00 110 953,00 542 536,00 254 413,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 707 423,00 10 655 423,00 10 238 217,00 8 853 327,00 1 384 890,00 40 603,00 376 603,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -207 721,00 -207 721,00 -207 721,00 -172 821,00 -34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 600,00 49 600,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 549 302,00 10 497 302,00 10 071 496,00 8 680 506,00 1 390 990,00 40 603,00 385 203,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 376 603,00 376 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 385 203,00 385 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 136 354,00 1 136 354,00 1 136 354,00 1 136 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 1 094 354,00 1 094 354,00 1 094 354,00 1 094 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 267 850,00 1 267 850,00 1 267 850,00 1 267 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 600,00 -36 600,00 -36 600,00 -36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 231 250,00 1 231 250,00 1 231 250,00 1 231 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 886,00 181 886,00 181 886,00 181 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 171 886,00 171 886,00 171 886,00 171 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 720,00 -34 720,00 -34 720,00 -34 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 17 280,00 17 280,00 17 280,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 531 955,00 531 955,00 531 955,00 0,00 531 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 558 955,00 558 955,00 558 955,00 0,00 558 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 560,00 139 560,00 139 560,00 0,00 139 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 153 560,00 153 560,00 153 560,00 0,00 153 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 726 051,00 5 726 051,00 5 726 051,00 5 726 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 001,00 -46 001,00 -46 001,00 -46 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 5 680 050,00 5 680 050,00 5 680 050,00 5 680 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 752 635,00 1 752 635,00 1 589 359,00 1 433 223,00 156 136,00 70 350,00 92 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 200,00 -37 200,00 -37 200,00 -23 000,00 -14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 725 935,00 1 725 935,00 1 562 659,00 1 410 723,00 151 936,00 70 350,00 92 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia przed zmianą 173 339,00 173 339,00 173 339,00 173 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

osobowe pracowników 

po zmianach 163 339,00 163 339,00 163 339,00 163 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 201 506,00 201 506,00 201 506,00 201 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 202 006,00 202 006,00 202 006,00 202 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 131,00 7 131,00 7 131,00 0,00 7 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 631,00 5 631,00 5 631,00 0,00 5 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 933 203,00 933 203,00 933 203,00 933 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 927 203,00 927 203,00 927 203,00 927 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 501 635,00 501 635,00 478 288,00 435 065,00 43 223,00 0,00 23 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -800,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 100,00 19 100,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 514 735,00 514 735,00 488 688,00 450 665,00 38 023,00 0,00 26 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 347,00 23 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 26 047,00 26 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 913,00 63 913,00 63 913,00 63 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 4



zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 213,00 64 213,00 64 213,00 64 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 160,00 9 160,00 9 160,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 8 360,00 8 360,00 8 360,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 337 508,00 337 508,00 337 508,00 337 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 353 608,00 353 608,00 353 608,00 353 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 561 732,00 561 732,00 560 832,00 281 600,00 279 232,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 564 732,00 564 732,00 563 832,00 284 600,00 279 232,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 928,00 19 928,00 19 227,00 11 859,00 7 368,00 0,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 -6 800,00 -6 300,00 -500,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 19 928,00 19 928,00 19 527,00 5 559,00 13 968,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 234,00 1 234,00 1 234,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 734,00 734,00 734,00 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 434,00 434,00 434,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 134,00 134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 5



po zmianach 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 372,00 9 372,00 9 372,00 9 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 3 872,00 3 872,00 3 872,00 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 694 700,00 694 700,00 664 941,00 604 035,00 60 906,00 0,00 29 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 -1 100,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 800,00 28 800,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 694 700,00 694 700,00 662 641,00 629 435,00 33 206,00 0,00 32 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 759,00 29 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 32 059,00 32 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 212,00 86 212,00 86 212,00 86 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 91 412,00 91 412,00 91 412,00 91 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 639,00 12 639,00 12 639,00 12 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 11 939,00 11 939,00 11 939,00 11 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 406,00 23 406,00 23 406,00 0,00 23 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 11 906,00 11 906,00 11 906,00 0,00 11 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 469 110,00 469 110,00 469 110,00 469 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 300,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 490 410,00 490 410,00 490 410,00 490 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 401 163,00 401 163,00 142 750,00 22 647,00 120 103,00 0,00 4 000,00 254 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 133,00 83 133,00 83 133,00 0,00 83 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 484 296,00 484 296,00 225 883,00 22 647,00 203 236,00 0,00 4 000,00 254 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 103,00 52 103,00 52 103,00 0,00 52 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 83 133,00 83 133,00 83 133,00 0,00 83 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 6



po zmianach 135 236,00 135 236,00 135 236,00 0,00 135 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256 509,09 256 509,09 253 767,09 49 544,73 204 222,36 2 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 275 609,09 275 609,09 272 867,09 49 544,73 223 322,36 2 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 78 100,00 78 100,00 78 100,00 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 050,00 14 050,00 14 050,00 0,00 14 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 18 550,00 18 550,00 18 550,00 0,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 950,00 38 950,00 38 950,00 0,00 38 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 51 550,00 51 550,00 51 550,00 0,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 241,00 159 241,00 1 627,00 0,00 1 627,00 0,00 157 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 105 354,00 3 105 354,00 61 572,00 53 001,00 8 571,00 0,00 3 043 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 3 264 595,00 3 264 595,00 63 199,00 53 001,00 10 198,00 0,00 3 201 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 241,00 159 241,00 1 627,00 0,00 1 627,00 0,00 157 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 105 354,00 3 105 354,00 61 572,00 53 001,00 8 571,00 0,00 3 043 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 3 264 595,00 3 264 595,00 63 199,00 53 001,00 10 198,00 0,00 3 201 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 043 782,00 3 043 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 3 043 782,00 3 043 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 200,00 44 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 44 200,00 44 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 718,00 7 718,00 7 718,00 7 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 7 718,00 7 718,00 7 718,00 7 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 083,00 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 083,00 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 877,00 4 877,00 4 877,00 0,00 4 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 117,00 5 117,00 5 117,00 0,00 5 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 694,00 2 694,00 2 694,00 0,00 2 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 7



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 648 772,00 3 413 772,00 3 407 772,00 1 182 154,00 2 225 618,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 652 772,00 3 417 772,00 3 411 772,00 1 182 154,00 2 229 618,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 275 172,00 1 275 172,00 1 269 172,00 1 141 154,00 128 018,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 1 279 172,00 1 279 172,00 1 273 172,00 1 141 154,00 132 018,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 578 564,90 552 564,90 287 564,90 3 300,00 284 264,90 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 553 564,90 527 564,90 262 564,90 3 300,00 259 264,90 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 500,00 220 500,00 210 500,00 3 300,00 207 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 195 500,00 195 500,00 185 500,00 3 300,00 182 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 200,00 183 200,00 183 200,00 0,00 183 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 158 200,00 158 200,00 158 200,00 0,00 158 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 681 988,46 27 194 093,55 24 615 585,55 16 431 875,39 8 183 710,16 479 350,00 1 613 045,00 254 413,00 0,00 231 700,00 6 487 894,91 6 487 894,91 215 235,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -323 821,00 -311 821,00 -311 521,00 -204 021,00 -107 500,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 531 054,00 3 493 387,00 411 105,00 109 401,00 301 704,00 24 900,00 3 057 382,00 0,00 0,00 0,00 37 667,00 37 667,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 889 221,46 30 375 659,55 24 715 169,55 16 337 255,39 8 377 914,16 504 250,00 4 670 127,00 254 413,00 0,00 231 700,00 6 513 561,91 6 513 561,91 215 235,91 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 038 576,52 8 038 576,52 493 484,42 405 803,81 87 680,61 0,00 7 545 092,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 296,00 2 296,00 2 296,00 0,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 8 040 872,52 8 040 872,52 495 780,42 405 803,81 89 976,61 0,00 7 545 092,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 492,00 65 492,00 65 492,00 0,00 65 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 296,00 2 296,00 2 296,00 0,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 67 788,00 67 788,00 67 788,00 0,00 67 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 8



przed zmianą 65 492,00 65 492,00 65 492,00 0,00 65 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 296,00 2 296,00 2 296,00 0,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 67 788,00 67 788,00 67 788,00 0,00 67 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 717 923,42 9 717 923,42 994 440,32 522 339,47 472 100,85 0,00 8 723 483,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 296,00 2 296,00 2 296,00 0,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 720 219,42 9 720 219,42 996 736,32 522 339,47 474 396,85 0,00 8 723 483,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX.303.2022 

Rady Gminy Rząśnik 

z dnia 10 października 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH w 2022 roku 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 638 017,00 0,00 1 638 017,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 275 000,00 0,00 275 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 0,00 275 000,00 

  Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stary Lubiel 10 000,00 0,00 10 000,00 

  Budowa sieci wodociagowej w miejscowości Rogóźno 40 000,00 0,00 40 000,00 

  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ochudno 85 000,00 0,00 85 000,00 

  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rząśnik - działki  Nr 
380/18, 420/30 i 420/13 140 000,00 0,00 140 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 363 017,00 0,00 1 363 017,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 017,00 0,00 1 349 017,00 

  Wykonanie dokumentacji na budowę oczyszczalni scieków w 
Rząśniku 160 000,00 0,00 160 000,00 

  Budowa sieci kanalizayjnej na terenie Gminy Rząśnik 896 017,00 0,00 896 017,00 

  Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w miejscowości Ochudno 110 000,00 0,00 110 000,00 

  Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w miejscowości Rząśnik 
działki Nr 380/18, 420/30 i 420/13 150 000,00 0,00 150 000,00 

  Zakup i montaż szaf zasilająco-sterowniczych dla przepompownii 
ścieków dwupompowej 33 000,00 0,00 33 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 

  Zakup pompy zatapialnej do przepompowni ścieków 14 000,00 0,00 14 000,00 

600   Transport i łączność 3 662 500,00 -12 000,00 3 650 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  
Budowa drogi powiatowej Nr 4408W w miejscowości Porządzie 
na odcinku o długości 1804,28 mb od skrzyżowania z DP Nr 
4407W w kierunku Ochudna 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 662 500,00 -12 000,00 2 650 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 662 500,00 -12 000,00 2 650 500,00 

  Powierzchniowe utwardzenie drogi w miejscowości Nowy Lubiel 76 500,00 0,00 76 500,00 

  Modernizacja drogi w miejscowości Plewica 110 000,00 0,00 110 000,00 

  Modernizacja drogi w miejscowości Nury 30 000,00 0,00 30 000,00 

  Przebudowa  drogi gminnej w miejscowościach Wólka 
Wojciechówek-Nowy Lubiel, odcinek o długości 1550 mb 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 

  Budowa chodnika w miejscowości Rząśnik ul. Rataja 135 000,00 -135 000,00 0,00 

  Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w miejscowości Porządzie 70 000,00 0,00 70 000,00 

  Przebudowa drogi w miejscowości Janowo 0,00 0,00 0,00 

  
Dostawa i montaż wiat przystankowych w miejscowościach: 
Józefowo,Gołystok, Dąbrowa, Komorowo, Wielątki i Wólka 
Folwark 

92 000,00 0,00 92 000,00 

  Przebudowa nawierzchni drogi w miejscowości Wola Polewna 12 000,00 0,00 12 000,00 

  Przebudowa drogi w miejscowości Komorowo 12 000,00 0,00 12 000,00 

  Przebudowa drogi w miejscowości Porządzie 49 000,00 0,00 49 000,00 

  Przebudowa drogi gminnej Nr 440313W w miejscowości Bielino 550 000,00 123 000,00 673 000,00 

  Przebudowa odcinka drogi Wólka Wojciechówek-Nowy Lubiel 13 000,00 0,00 13 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 3



  
Zakup i montaż progów zwalniających w miejscowościach: 
Rząśnik ul. Jesionowa, Wielątki Folwark, Rogóźno, Wólka 
Wojciechówek, Nowy Lubiel 

73 000,00 0,00 73 000,00 

  Przebudowa leśnych naturalnych ścieżek na leśną ścieżkę 
rowerową typu singletrack w Gminie Rżąśnik o długości 8740 mb 160 000,00 0,00 160 000,00 

630   Turystyka 20 000,00 0,00 20 000,00 

 63095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

  Zakup i montaż altany w miejscowości Ochudno 20 000,00 0,00 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 0,00 90 000,00 

 70005  Gospodarka guntami i nieruchomościami 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

  Remont dachu na budynku po Szkole Podstawowej w Nowych 
Wielątkach 90 000,00 0,00 90 000,00 

710   Działalność usługowa 5 625,91 0,00 5 625,91 

 71095  Pozostała działalność 5 625,91 0,00 5 625,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 4



  6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 625,91 0,00 5 625,91 

  
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji 

5 625,91 0,00 5 625,91 

750   Administracja publiczna 389 610,00 0,00 389 610,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 389 610,00 0,00 389 610,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

  Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy w Rząśniku 150 000,00 0,00 150 000,00 

  Remont dachu na budynku Urzędu Gminy w Rząśniku 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 610,00 0,00 209 610,00 

  Realizacja projektu CYFROWA GMINA 209 610,00 0,00 209 610,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 92 000,00 37 667,00 129 667,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 92 000,00 37 667,00 129 667,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

  Wykonanie ogrodzenia wokół remizy OSP w Komorowie 65 000,00 0,00 65 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 5



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 

  Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP Rząśnik 27 000,00 0,00 27 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 37 667,00 37 667,00 

  

Dofinansowanie na realizację zadania pn. "Zakup agregatu 
prądotwórczego o mocy minimalnej 100kVA wykorzystywanego w 
akcjach ratowniczych podczas działań polegających na 
likwidowaniu poważnych awarii oraz usuwania skutków zagrożeń 
dla środowiska" - OSP Komorowo 

0,00 37 667,00 37 667,00 

801   Oświata i wychowanie 52 000,00 0,00 52 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 52 000,00 0,00 52 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00 

  Przebudowa poddasza w Szkole Podstawowej w Komorowie  15 000,00 0,00 15 000,00 

  Remont dachu i elewacji w Szkole Podstawowej w Rząśniku 25 000,00 0,00 25 000,00 

  Powierzchniowe utwardzenie parkingu przy Szkole Podstawowej 
w Komorowie 12 000,00 0,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 177 142,00 0,00 177 142,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 177 142,00 0,00 177 142,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 6



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 177 142,00 0,00 177 142,00 

  Zakup autobusu (19+ 1 wózek iwalidzki) przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych 177 142,00 0,00 177 142,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 235 000,00 0,00 235 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

160 000,00 0,00 160 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Porządzie, 
Rząśnik, Nowy Lubiel i Stary Lubiel 160 000,00 0,00 160 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 000,00 0,00 75 000,00 

  6050 ia4 75 000,00 0,00 75 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Porządzie, 
Rząśnik, Nowy Lubiel i Stary Lubiel 75 000,00 0,00 75 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 000,00 0,00 26 000,00 

 92109  Domy i ośrodku kultury, świetlice i kluby 26 000,00 0,00 26 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 

  Wykonanie i montaż zabudowy meblowej w świetlicy wiejskiej w 
Dąbrowie 17 000,00 0,00 17 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 7



  Termomodernizacja budynku Domu Kultury w Dąbrowie 4 000,00 0,00 4 000,00 

  Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Nowych 
Wielątkach 5 000,00 0,00 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 100 000,00 

 92695  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
Dostawa i montaż siłowni zewnętrznych w miejscowościach : 
Komorowo, Wielątki Folwark, Nowy Lubiel, Rogóźno, Plewica, 
Wólka Wojciechówek 

100 000,00 0,00 100 000,00 

O G Ó Ł E M  6 487 894,91 25 667,00 6 513 561,91 

       
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX.303.2022 

Rady Gminy Rząśnik 

z dnia 10 października 2022 r. 

 
    

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 932 237,37 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 1 232 237,37 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 000 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 700 000,00 

Rozchody ogółem:  700 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00 

 
W 2022 roku Gmina planuje przychody w kwocie 4 932 237,37 zł., z czego: 
1. Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
   z rolicznia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
   budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 232 237,37 zł., w tym:  
   1/ uzupełnienie subwencji ogólnej na 2021 rok w kwocie 1 156 017,00 zł. na finansowanie inwestycji 
       w zakresie kanalizacji. 
   2/ z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środkowiska 11 682,64 zł. 
   3/ z tytułu dochodów i opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkojolowych 64 537,73 zł. 
2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych - emisja obligacji w kwocie 2 000 000,00 zł. 
3. Przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 1 700 000,00 zł. 
Planowane rozchody wynoszą 700 000,00 zł., tj. wykup obligacji. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX.303.2022 

Rady Gminy Rząśnik 

z dnia 10 października 2022 r. 

           

Dotacje udzielone  w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki 
sektora 
finansów 
publicznych 

 Zadania    

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   1 024 900,00 
 60004  Lokalny Transport Zbiorowy   24 900,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących  
Powiat Wyszkowski 

  24 900,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe    1 000 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  
Powiat Wyszkowski 

  1 000 000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   5 625,91 
 71095  Pozostała Działalność   5 625,91 
  6639 Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
Województwo Mazowieckie 

  5 625,91 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA   655,00 
 75095  Pozostała działalność   655,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 1



  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
Województwo Mazowieckie 

  655,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

  10 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe   10 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Gmina Ustrzyki Dolne 

  10 000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA   2 742,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   2 742,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Gmina Wyszków 

  2 742,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

255 000,00   

 92116  Biblioteki 255 000,00   
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
Gminna Biblioteka Publiczna w Rząśniku 

                  
255 000,00 

  

926   KULTURA FIZYCZNA                             10 000,00 
 92695  Pozostała działalność                             10 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Powiat wyszkowski 

                            10 000,00 

Jednostki nie 
należące do 
sektora  
finansów 
publicznych 

              Zadania    

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

  37 667,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 2



 75412  Ochotnicze straże pożarne   37 667,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

  37 667,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 110 953,00   
 80101  Szkoły podstawowe                  40 603,00   
       
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną Stowarzyszenie na rzecz 
rozwoju wsi Dąbrowa 

                40 603,00   

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 70 350,00   
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Dąbrowa 

70 350,00   

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

                         160 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                          160 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

                         160 000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

                              10 000,00 

 92195  Pozostała działalność                                10 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

                               10 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA   80 000,00 
 92695  Pozostała działalność                                80 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom                                                              

  80 000,00 

   Razem: 365 953,00  1 341 589,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 

do  Uchwały  Nr XLI.303.2022  
Rady Gminy Rząśnik 

z dnia 10 października 2022  roku 
 
W uchwale budżetowej wprowadzono następujące zmiany : 
1. Uwzględniono zmiany wprowadzone Zrządzeniem Nr 63.2022 Wójta Gminy Rząśnik z dnia 26 
września 2022r.  w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XLI.248.2021 Rady Gminy Rząśnik z dnia 30 
grudnia 2021r. W sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy na rok 2022r. 
 
2.Dokonano  zwiększenia planu dochodów i wydatków ogółem o kwotę 3 209 529,00 zł 
 
 dochody zwiększenia:  
 
- 3 105 900,00 zł wpływ środków  z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na realizację wypłat dodatku 
węglowego i obsługę tego zadania, 
 
- 46 966,00zł dotacja na podstawie porozumienia Nr PP MEiN/2022/DPI/1589 o udzielenie wsparcia na 
realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”, 
- 32 167,00 zł zwiększenie wpływów z tytułu wpłat rodziców na przedsięwzięcie pod nazwą „Poznaj Polskę” 
- 2 296,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększenie dotacji celowej na realizację 
świadczenia pielęgnacyjnego, 
- 9 500,00 zł zwiększenie planu z tytułu wpływu z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, 
- 1 000,00 zł zwiększenie wpływów z różnych dochodów, 
- 1 000,00 zł zwiększenie wpływu z tytułu podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w foremnie karty podatkowej, 
- 7 000,00 zł zwiększenie wpływów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, 
- 3 700,00 zł zwiększenie wpływów z tytułu pozostałych odsetek, 
 
- 12 180,00 zł dokonano zmian klasyfikacji budżetowej środków przeznaczonych na pomoc Ukrainie 
zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Finansów dnia 15 lipca 2022r w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
 
Plan wydatków bieżących zwiększono ogółem o kwotę   3 183 862,00zł. 
 
- zaplanowano dotację dla Powiatu Wyszkowskiego w kwocie 24 900,00zł na organizację przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej linii komunikacyjnej pn.”Rząśnik-Wyszków”, 
 
-  3 105 900,00 zł środki na wypłatę dodatku węglowego i obsługę tego zadania 
 
Zwiększeń dokonano na podstawie decyzji i umów o przyznanych środkach. Ponadto zwiększono 
planowane nakłady na funkcjonowanie Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych . 
 
Wydatki majątkowe zwiększono  ogółem o kwotę 25 667,00 zł, w tym : 
 
zmniejszenia : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 1



- 135 000,00 zł zrezygnowano z przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa chodnika w miejscowości Rząśnik ul. 
Rataja” 
 
zwiększenia : 
- 123 000,00zł zwiększono planowane nakłady na zadnie pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej Nr 
440313W  w miejscowości Bielino ” , 
- 37 667,00 zł Udzielono Dotacji  na dofinansowanie  zakupu przewoźnego agregatu prądotwórczego dla 
OSP Komorowo. 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A6CAA7-C482-440E-B4F0-0905566C7341. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



